4

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 февраля 2021 г. № 589

                  г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 894 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

1.1 Алябьеву Татьяну Алексеевну, помощника врача-эпидемиолога отдела эпидемиологии администрации краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Онкологический диспансер г.Рубцовска», за добросовестный труд и оказание медицинской помощи гражданам в период пандемии заболевания, вызываемого коронавирусной инфекцией COVID-19;
1.2. Афонину Ольгу Валентиновну, ведущего экономиста по финансовой работе краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с празднованием Международного женского дня – 8 Марта;

1.3 Брестер Татьяну Иннокентьевну, медицинскую сестру консультативного отдела краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с празднованием Международного женского дня – 8 Марта;

1.4. Бугаенко Елену Николаевну, диспетчера отделения общебольничного немедицинского персонала краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с празднованием Международного женского дня – 8 Марта;

1.5. Виноградову Ларису Васильевну, медицинскую сестру палатную урологического отделения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 1, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и оказание медицинской помощи гражданам в период пандемии заболевания, вызываемого коронавирусной инфекцией COVID-19;

1.6. Виснер Наталью Валерьевну, уборщицу инфекционного отделения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 1, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и оказание медицинской помощи гражданам в период пандемии заболевания, вызываемого коронавирусной инфекцией COVID-19;

1.7. Воронкову Юлию Викторовну, врача-рентгенолога отделения лучевой диагностики краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с празднованием Международного женского дня – 8 Марта;

1.8. Галинченко Любовь Анатольевну, стерилизаторщика материалов и препаратов отделения общебольничного немедицинского персонала краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с празднованием Международного женского дня – 8 Марта;

1.9. Долгалеву Алену Юрьевну, старшую медицинскую сестру травматолого-ортопедического отделения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 1, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и оказание медицинской помощи гражданам в период пандемии заболевания, вызываемого коронавирусной инфекцией COVID-19;

1.10. Ескову Татьяну Александровну, медицинскую сестру палатную урологического отделения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 1, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и оказание медицинской помощи гражданам в период пандемии заболевания, вызываемого коронавирусной инфекцией COVID-19;

1.11. Земцову Галину Александровну, начальника отдела кадров краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с празднованием Международного женского дня – 8 Марта;

1.12. Калинович Наталью Александровну, кастеляншу отделения общебольничного немедицинского персонала краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с празднованием Международного женского дня – 8 Марта;

1.13. Климову Светлану Ивановну, фельдшера-лаборанта морфологической лаборатории поликлиники краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Онкологический диспансер г.Рубцовска», за добросовестный труд и оказание медицинской помощи гражданам в период пандемии заболевания, вызываемого коронавирусной инфекцией COVID-19;

1.14. Кокорина Михаила Геннадьевича, слесаря-сантехника административно-хозяйственного отдела краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с празднованием Дня защитника Отечества;

1.15. Коноз Ольгу Геннадьевну, медицинскую сестру консультативного отдела краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с празднованием Международного женского дня – 8 Марта;

1.16. Кузнецову Лилию Гельфридовну, оператора информационно – аналитического отдела краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с празднованием Международного женского дня – 8 Марта;

1.17. Кучумову Ирину Викторовну, младшую медицинскую сестру по уходу за больными инфекционного отделения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 1, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и оказание медицинской помощи гражданам в период пандемии заболевания, вызываемого коронавирусной инфекцией COVID-19;

1.18. Назаренко Оксану Викторовну, медицинскую сестру палатную нейрохирургического отделения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 1, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и оказание медицинской помощи гражданам в период пандемии заболевания, вызываемого коронавирусной инфекцией COVID-19;

1.19. Никитина Виталия Николаевича, заместителя главного врача по медицинской части краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с празднованием Дня защитника Отечества;

1.20. Никонову Альвиру Петровну, ведущего бухгалтера расчетной группы краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с празднованием Международного женского дня – 8 Марта;

1.21. Нощенко Сергея Николаевича, сторожа административно-хозяйственного отдела краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с празднованием Дня защитника Отечества;

1.22. Польского Сергея Васильевича, водителя административно-хозяйственного отдела краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с празднованием Дня защитника Отечества;

1.23. Ромашова Александра Владимировича, начальника информационно-аналитического отдела краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с празднованием Дня защитника Отечества;

1.24. Ропперта Александра Волдемаровича, сторожа административно-хозяйственного отдела краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с празднованием Дня защитника Отечества;

1.25. Сомову Светлану Владимировну, главного бухгалтера краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с празднованием Международного женского дня – 8 Марта;

1.26. Чемезову Татьяну Михайловну, главную медицинскую сестру краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с празднованием Международного женского дня – 8 Марта;

1.27. Шашок Ольгу Александровну, заместителя главного врача по экономическим вопросам краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с празднованием Международного женского дня – 8 Марта;

1.28. Юрьева Романа Алексеевича, заведующего отделением лучевой диагностики, врача рентгенолога, краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 1, г.Рубцовск», за добросовестный труд в системе здравоохранения города и оказание медицинской помощи гражданам в период пандемии заболевания, вызываемого коронавирусной инфекцией COVID-19.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (В.Н. Никеев).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Г. Курганский